
Совет Моисеевского сельского поселения 

Котовского муниципального района Волгоградской области 

РЕШЕНИЕ 

№ 16/2 14.11.2022г. 

О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления 

Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района органам 

местного самоуправления Котовского муниципального района 

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Совет Моисеевского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Передать осуществление полномочий администрации Моисеевского сельского 

поселения по решению вопроса местного значение в части исполнения бюджета Поселения, 

осуществления части внутреннего финансового контроля при исполнении бюджета 

Поселения администрации Котовского муниципального района. 

2. Установить, что Моисеевское сельское поселение перечисляет в бюджет Котовского 

муниципального района межбюджетные трансферты на осуществление переданных 

полномочий в объемах и в сроки, установленные соглашением о передачи части 

полномочий по решению вопросов местного значения. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года и подлежит обнародованию. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Моисеевского 

сельского поселения.

 

 

 

 

  

 сельского поселения 

Глава Моисеевского 

С.Г. Бирюлев 


